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第７１回備前市えびす駅伝競走大会

主　催:備前市えびす駅伝競走大会実行委員会　主　管：備前市陸上競技協会
競技場:備前市総合運動公園多目的競技場
共　催:備前市　備前市教育委員会
日付:2024-2-11 最終コール:8:50 競技開始:9:30

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
2.11km 1.41km 3.73km 1.60km 1.73km

1 37:36 30 吉備中A 佐藤　蓮奈 太田　結菜 坂内　波美 藤本　花夏 仕田原　ひなた
ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ ｵｵﾀ ﾕｲﾅ ｻｶｳﾁ ﾅﾐ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾅ ｼﾀﾞﾊﾗ ﾋﾅﾀ
(1) 7:31 (1) 12:05 (1) 25:35 (1) 31:13 (1) 37:36

(1) 7:31 NSR (1) 4:34 NSR (1) 13:30 (2) 5:38 (2) 6:23
2 39:43 27 倉敷南中 大久保　千晴 鈴木　優空 鍋谷　海歩 山口　梨依紗 松浦　和花

ｵｵｸﾎﾞ ﾁﾊﾙ ｽｽﾞｷ ﾕｱ ﾅﾍﾞﾔ ｶﾎ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｲｻ ﾏﾂｳﾗ ﾜｶ
(3) 7:56 (3) 13:03 (2) 27:23 (2) 33:27 (2) 39:43
(3) 7:56 (4) 5:07 (2) 14:20 (5) 6:04 (1) 6:16

3 39:59 31 吉備中B 牧野　心愛 山本　愛來 坂内　海美 河内　結香 三村　鈴乃
ﾏｷﾉ ｺｺﾅ ﾔﾏﾓﾄ ｱｲﾗ ｻｶｳﾁ ｳﾐ ｺｳﾁ ﾕｲｶ ﾐﾑﾗ ｽｽﾞﾉ
(5) 8:13 (4) 13:03 (3) 27:33 (3) 33:31 (3) 39:59
(5) 8:13 (2) 4:50 (3) 14:30 (4) 5:58 (4) 6:28

4 40:12 26 宇野中 竹林　柚衣 井原　惺南 脇　　心羽 奥　　美陽 近藤　莉子
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ﾕｲ ｲﾊﾗ ｾﾅ ﾜｷ ｺﾊﾈ ｵｸ ﾐﾊﾙ ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｺ
(2) 7:33 (2) 12:25 (4) 27:36 (4) 33:48 (4) 40:12

(2) 7:33 NSR (3) 4:52 (4) 15:11 (6) 6:12 (3) 6:24
5 40:42 35 邑久中 柴田　亜由果 奥田　伊織 石岡　梓 井上　華奈 細田　いちか

ｼﾊﾞﾀ ｱﾕｶ ｵｸﾀﾞ ｲｵﾘ ｲｼｵｶ ｱｽﾞｻ ｲﾉｳｴ ﾊﾅ ﾎｿﾀﾞ ｲﾁｶ
(4) 8:08 (5) 13:18 (5) 29:02 (5) 33:59 (5) 40:42
(4) 8:08 (6) 5:10 (5) 15:44 (1) 4:57 NSR (6) 6:43

6 42:45 38 岡山白陵中Ｂ 石井　天胡 森　梓 山本　深晴 納庄　陽生 岡田　夏鈴
ｲｼｲｱｺ ﾓﾘｱｽﾞｻ ﾔﾏｯﾓﾄﾐﾊﾙ ﾉｳｼｮｳﾋﾅｷ ｵｶﾀﾞｶﾘﾝ

(6) 8:18 (6) 14:00 (7) 30:17 (6) 36:03 (6) 42:45
(6) 8:18 (11) 5:42 (8) 16:17 (3) 5:46 (5) 6:42

7 43:28 37 岡山白陵中Ａ 釣　琥珀 横山　寧々 德安　結子 吉本　光凛 寺尾　来実
ﾂﾘｺﾊｸ ﾖｺﾔﾏﾈﾈ ﾄｸﾔｽﾕｲｺ ﾖｼﾓﾄﾋｶﾘ ﾃﾗｵｸﾙﾐ

(7) 8:41 (7) 14:05 (6) 30:10 (7) 36:25 (7) 43:28
(7) 8:41 (7) 5:24 (6) 16:05 (7) 6:15 (8) 7:03

8 44:19 32 吉備中C 金田　茉那未 富永　　葵 小林　加代 妹尾　菜々子 西岡　花菜
ｶﾈﾀﾞ ﾏﾅﾐ ﾄﾐﾅｶﾞ ｱｵｲ ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾖ ｾﾉｵ ﾅﾅｺ ﾆｼｵｶ ﾊﾅ
(9) 8:53 (9) 14:20 (8) 30:59 (8) 37:19 (8) 44:19
(9) 8:53 (9) 5:27 (9) 16:39 (8) 6:20 (7) 7:00

9 45:48 28 中山中A 谷野　愛姫 田中　奏音 佐藤　小春 小村　日虹 太田　結菜
ﾀﾆﾉ ｱｷ ﾀﾅｶ ｶﾉﾝ ｻﾄｳ ｺﾊﾙ ｵﾑﾗ ﾆｺ ｵｵﾀ ﾕﾅ

(10) 9:09 (8) 14:18 (10) 31:54 (9) 38:23 (9) 45:48
(10) 9:09 (5) 5:09 (12) 17:36 (9) 6:29 (11) 7:25

10 46:22 33 吉備中D 藤井　杏奈 福田　咲英 小田　桃子 芦田　結衣 土居　つぐみ
ﾌｼﾞｲ ｱﾝﾅ ﾌｸﾀﾞ ｻｴ ｵﾀﾞ ﾓﾓｺ ｱｼﾀﾞ ﾕｲ ﾄﾞｲ ﾂｸﾞﾐ
(13) 9:56 (11) 15:29 (11) 32:28 (11) 39:02 (10) 46:22
(13) 9:56 (10) 5:33 (11) 16:59 (10) 6:34 (10) 7:20

11 46:28 36 八浜中 長尾　春奈 大下　叶愛 藤原　ありか 近藤　心乃 大下　苺花
ﾅｶﾞｵ ﾊﾙﾅ ｵｵｼﾀ ﾉｱ ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾘｶ ｺﾝﾄﾞｳ ｺｺﾉ ｵｵｼﾀ ｲﾁｶ
(8) 8:47 (13) 15:53 (12) 32:36 (12) 39:24 (11) 46:28
(8) 8:47 (14) 7:06 (10) 16:43 (13) 6:48 (9) 7:04

12 46:59 34 備前中 別府　草羽 吉岡　希美 永井　結愛 佐藤　志保 守時　裕那
ﾍﾞｯﾌﾟ ｿｳ ﾖｼｵｶ ﾉｿﾞﾐ ﾅｶﾞｲ ﾕﾅ ｻﾄｳ ｼﾎ ﾓﾘﾄｷ ﾕﾅ
(11) 9:33 (12) 15:43 (9) 31:50 (10) 38:35 (12) 46:59
(11) 9:33 (12) 6:10 (7) 16:07 (11) 6:45 (14) 8:24

13 48:50 29 中山中Ｂ 山口　英 桑原　清乃 横山　愛莉 大谷　綺音 児子　彩葉
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾅ ｸﾜﾊﾗ ｷﾖﾉ ﾖｺﾔﾏ ｱｲﾘ ｵｵﾀﾆ ｱﾔﾈ ﾆｺﾞ ｲﾛﾊ
(12) 9:38 (10) 15:04 (13) 33:44 (13) 40:31 (13) 48:50
(12) 9:38 (8) 5:26 (13) 18:40 (12) 6:47 (13) 8:19

14 52:52 25 高陽中 河本　裕佳 山根　ゆり 倉田　麗華 故引　楓夏 藤原　百花
ｺｳﾓﾄ ﾕｳｶ ﾔﾏﾈ ﾕﾘ ｸﾗﾀ ﾚｲｶ ｺﾋﾞｷ ﾌｳｶ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾓｶ
(14) 11:23 (14) 17:47 (14) 37:38 (14) 44:59 (14) 52:52
(14) 11:23 (13) 6:24 (14) 19:51 (14) 7:21 (12) 7:53

39 児島中
DNS

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
2.11km 1.41km 3.73km 1.60km 1.73km

区間記録 坂内　波美  福田　真子  井上　華奈  坂内　海美  采本　志温  
                                                            

 7:34  4:38 13:28  5:20  5:36

凡例（DNS:欠    場/ NSR…区間新記録）


